
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .£*&£/?#/„&„ 2017 r.

zmieniaja_ca uchwat? w sprawie nadania numerow
drogom powiatowym i gminnym

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(Dz. U. z 2016 r, poz. 1440 z pozn. zm.) uchwala si§, co nast^puje:

§ 1. W uchwale Nr 28/278/2003 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 20 maja 2003r.

w sprawie nadania numerow drogom powiatowym i gminnym (tekst jednolity przyjejy uchwata^

Nr 131/1698/16 z dnia 13 wrzesnia 2016r.}, zmienionej uchwata, Nr 135/1766/16 z dnia 28 wrzesnia

2016 r., uchwatei Nr 139/1813/16 z dnia 18 pazdziernika 2016 r., uchwala^ Nr 145/1920/16 z dnia

5 (istopada 2016 r., uchwata_ nr 151/2021/16 z dnia 6 grudnia 2016 r., uchwa^ nr 161/2140/17 z dnia

10 stycznia 2017 r., uchwafa. nr 166/2200/17 z dnia 6 lutego 2017 r., uchwata^ nr 171/2291/17 z dnia

7 marca 2017 r., uchwata_ nr 176/2396/17 z dnia 4 kwietnia 2017 r., uchwala^ nr 183/2491/17 z dnia

9 maja 2017 r. oraz uchwafa^ nr 196/2676/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., wprowadza si? nast^pujace

zmiany:

1. W zalaczniku nr 2. Wykaz drog gminnych B. Drogi w granicach administracyjnych miast

1). wpkt 1. Babimost, powyrazach:

31. | 100131F | ul. Koszarowa i ul. Zotnierska (dz. nr 597/34)

dodaje si§ wyrazy w brzmieniu:

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

100132F

100133F

100134F

100135F

100136F

100137F

100138F

100139F

Droga bez nazwy na dz. nr 565/7, 570/5, 569/4

Droga bez nazwy na dz. nr 1112/1, 548/7, 1113

Droga bez nazwy na dz. nr 565/5, 562, 563

Droga na dz. nr 948/1

Droga na dz. nr 958 (Babimost) oraz dz. nr 868/2 (Nowe Kramsko)

Droga na dz. nr 605/3, 597/12, 597/20, 597/22

Droga na dz. nr 744

Droga na dz. nr758, 976



2).wpkt 14. Kozuchow, po wyrazach:

| 66. | 101565F Kosciuszki (od ui. Kraszewskiego do dz. nr 3 - dz. nr 200 I cz. dz. nr 2/1)

dodaje si§ wyrazy w brzmieniu:

67.

68.

69.

101566F

101567F

101568F

Dworcowa (od ul. 22 lipca do dworca, dz. nr 318)
Wladyslawa Reymonta (od ul. Kolonia do ul. Krotkiej, cz. dz. nr 32/1 , dz. nr 33/30,
cz. dz. nr 12)
Henryka Sienkiewicza (od ul. Zielonog6rskiej do ul. Wladyslawa Reymonta i do
dz. nr 33/41 (dz. nr 33/28)

3). pkt 37. Witnica otrzymuje brzmienie:

37. Witnica

Lp.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.

13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.

25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Nr drogi
1 03901 F
103902F
103903F
103904F
103905F
103906F
103907F
103908F
103909F
10391 OF
103911F

103912F

103913F
103914F
103915F
103916F
103917F
103918F
103919F
103920F
1 03921 F
103922F
103923F
103924F

103925F

103926F
103927F
103928F
103929F
103930F
103931 F
103932F
103933F
103934F

Nazwa drogi miejskiej
Akacjowa
Cegielniana (droga na dz. nr21, 714, 15, 20, 36, 38, 42)
Debowa
Droga Polna
Fabryczna
Sw. Jerzego
Kasztanowa
Kolejowa
Komisji Ed. Narodowej
Kohcowa
Kosynier6w Miroslawskich (droga na dz. nr119, 122/1, 134/6)

Tadeusza Kosciuszki (droga na dz. nr 31 5/42, 315/71, 315/75, 319/1, 342/1, 342/2,
343/5, 385/4, 387/3, 388/12, 400/1, 401/2, 440/4, 440/12, 440/27, 459/1, 462/1,
468/1, 474/2, 474/5, 476/2)
Plac Andrzeja Zablockieqo
Krotka
Lesna (droga na dz. nr 401/16, 410/1, 324)
•Lakowa
Stanistewa Moniuszki (droga na dz. nr528, 697)
1 -go Maja
Mysliwska (droga na dz, nr6, 7, 102, 31, 111/54)
Ogrodowa (droga na dz. nr 1290, 1298/158, 1298/8, 1322)
Orla Bielika
Osadnikow
Osiedle Poludniowe
Plac Wolnosci
Piaskowa (droga na dz. nr480, 483/3, 484/2, 497/1, 497/2, 1744/3, 504/3, 513,522)
oraz dz. nr 1744/9, 1745/2
Poprzeczna
Potok
Repatriant6w
Rolna oraz dz. nr 285/54, 296/1
Rybacka
Sosnowa
Strzelecka
Starzyfiskiego (droga na dz. nr 274/2, 122/2, 122/41,130)
Wl. Sikorskiego



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

103935F
103936F
103937F
103938F
103939F
103940F
1 03941 F
103942F
103943F
103944F
103945F
103946F
103947F
103948F
103949F
103950F
1 03951 F
103952F
103953F
103954F
103955F
103956F
103957F
103958F
103959F
103960F
103961F
103962F
103963F
1 03964 F
103965F
103966F
103967F
103968F
103969F
103970F
1 03971 F
103972F
103973F
103974F
103975F
103976F
103977F
103978F
103979F
103980F
103981F
103982F
103983F
103984F
103985F
103986F
103987F
103988F
103989F
103990F

Spokojna
Szkolna
Sciezka Rybacka
Ksi<=dza J6zefa Bielaka (droga na dz. nr 1202/1, 1202/3, 1243/5, 1250/12, 1191/6)
Traugutta (droga na dz. nr 120, 314/29, 315/77,459/3,477/3)
Wielka (droga na dz. nr693, 708/14)
Wiosny Ludow oraz na dz. nr 85/6, 86, 79/21 , 94/3, 94/5
Wojska Polskiego (droga na dz. nr 1 1 35/1 , 1 1 35/3, 1 1 34/5)
Piotra Wysockiego
Zaulek Koscielny
Zautek Kowalski
ZauJek Wodny
Zaulek Polny
Zakow
Zwirowa (droga nadz. nr 952/1, 952/3, 919/11, 949/4, 971/35, 974/14, 979/13)
Azaiiowa
Bociania
Energetyk6w
Gajowa
Got^bia
Gorzowska
Granitowa (wraz z dz. nr 975/3, 976/5, 976/6)
Jask6fcza
Jastrzqbia
Krucza
Kukutcza
Lisia
Lab^dzia
towiecka
Orla
Osiedle Zachodnie
Papiernicza
Parkowa
Przemystowa
Ptasia
R6zana
Kostrzynska
Stowicza
Sokola
Sowia
Spedycyjna
Stalowa
Strusia
Swierkowa
Towarowa
Transportowa (wraz z dz. nr 976/2)
Usiugowa
WesoJa
Wierzbowa
Wilcza
Wisniowa
Zacisze
Zurawia
Droga bez nazwy na dz. nr 45, 49, 52
Droga bez nazwy na dz. nr 229
Droga bez nazwy na dz. nr 401/4, 401/30



91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

103991 F
103992F
103993F
103994F
103995F
103996F
103997F
103998F
103999F
104000F
104001F
1 04002 F

Droga bez nazwy na dz. nr 544
Droga bez nazwy na dz. nr 636/3, 637/7, 637/8
Droga bez nazwy na dz. nr 674/11, 674/16
Droga bez nazwy na dz. nr 690/9
Droga bez nazwy na dz. nr 903/2
Droga bez nazwy na dz. nr 937/1
Droga bez nazwy na dz. nr 1164, 1189
Droga bez nazwy na dz. nr 1248 oraz dz. nr 1777/4
Jagodowa
Maszynowa
Liliowa(dz. nr 690/10)
Siewna

2. W zaiaczniku nr 2. Wykaz drog gminnych A. Drogi zamiejskie

1). wpkt 1. Gmina Babimost, po wyrazach:

000138F Laski: droga na dz. nr 375

dodaje si? wyrazy w brzmieniu:

0001 39F

000140F

000141F

000142F

No we

No we

No we

Kramsko:

Kramsko:

Kramsko:

droga

droga

droga

na

na

na

Kolesin: droga na dz. nr 8

dz.

dz.

dz.

, 5

nr

nr

nr

810,

381,

99

791

322

2). pkt 17. Gmina Gorzyca otrzymuje brzmienie:

17. Gmina Gorzyca

Numer
drogi

001701F
001702F
001703F
001 704 F
001705F
001706F
001707F

001708F
001709F
001710F
001711F
001712F
001713F
001714F
001715F

001716F
001717F

Nazwa drogi
droga krajowa nr 31 - kanat Racza Struga
droga krajowa nr 31 - droga gminna nr 001701F
droga krajowa nr 31 - droga powiatowa nr 1316F
granica gminy - droga krajowa nr 31
G6rzyca: ul. 1-go Maja
G6rzyca: ul. Parkowa
G6rzyca: ul. Ceglana
G6rzyca: ul. Polna
G6rzyca: ul. Kolejowa
G6rzyca: ul. Robotnicza
G6rzyca: ul. Odrzanska
G6rzyca: ul. Reja
G6rzyca; ul. Ogrodowa
Gorzyca: ul. Narutowicza
G6rzyca: - Spudtbw
Zabice: ul. Kostrzyfiska
Zabice: ul. Dolna



001718F
001719F
001 720 F
001721F
001722F
001723F
001 724 F
001725F
001726F
001727F
001728F
001729F
001730F
001731F
001732F
001733F
001734F
001735F
001736F
001737F
001738F
001739F
001740F
001 741 F
001 742 F
001 743 F
001 744 F
001745F
001 746 F
001 747 F
001 748 F

2abice ul. Gbrna
Zabice: ul. Kr6lowej Jadwigi
Zabice: ul. Zabia
2abice: ul. Spokojna
Zabice: ul. 1-go Maja
2abice: ul. Mickiewicza
Czarn6w: ul. Mickiewicza
Czarnow: ul. Kazimierza Wielkiego
Czarn6w: ul. Cmentarna
Czarn6w: ul. Srodkowa
Czarnow: ul. Krotka
Czarn6w: ul. Kr6lowej Jadwigi
Czarnow: ul. Kolejowa
Czarnow: ul. Polna
Czarnow: ul. Strzelecka
Czarnow - granica gminy (Chart6w)
od drogi powiatowej nr 1316F do drogi powiatowej nr 1316F
Stahsk - granica gminy (Chartow)
od drogi gminnej nr 001735F do drogi
Laski - SpudJ6w

powiatowej nr 1316F

droga wojewodzka nr 139 - droga wojewbdzka nr 139
od drogi powiatowej nr 1308F do granicy gminy
Laski - Rad6wek
od drogi gminnej nr 001740F do drogi
Rad6wek: droga wojewodzka nr 139 -

wojewodzkiej nr 139
granica gminy

Droga bez nazwy (od drogi krajowej nr 31 do drogi powiatowej nr 1314F) dz. nr 36, 50
Droga bez nazwy (od drogi gminnej nr 001 740 do dz. nr 203) dz. nr 201
Pamiecin: droqa bez nazwy (od drogi
Pamiecin: droga bez nazwy (od dz. nr

krajowej nr 31 do dz. nr 134/5) dz. nr 109/2
109/2 do dz. nr 145/12) dz. nr 156/16, 162

G6rzyca: ul. Rozana (dz. nr 596/36, 596/39, 596/126, 596/70)
Gbrzyca: ul. Jasminowa ( dz. nr 596/131, 596/115, 596/30, 596/46, 596/52)

3). wpkt75. GminaZary, powyrazach:

00752OF w m. Siodlo przebieg przez dziatki nr 151,157

dodaje si§ wyrazy w brzmieniu:

007521 F

007522F

007523F

007524F

007525F

007526F

007527F

007528F

Mirostowice Dolne: droga na dz. nr 135

Stawnik: droga na dz. nr 143/1

Stawnik: droga na dz. nr 26

Stawnik: droga na dz. nr 30

Mirostowice G6rne: droga na dz

Mirostowice G6rne: droga na dz.

Mirostowice G6rne: droga na dz

Mirostowice G6rne: droga na dz

nr254

nr592

nr542

nr675



4). w pkt 14. Gmina Dobiegniew, po wyrazach:

001411F Droga Radecin -tasko (dz. nr 105, 121)

dodaje si? wyrazy w brzmieniu:

001412F

001413F

001414F

Slowin: Droga

Stowin: Droga

na dz

na dz

Chometowo: Droga

. nr 187/4

. nr 286, 298

na dz. nr 157

3. W zalaczniku nr 1. Wykaz drog powiatowych B. Drogi w granicach administracyjnych miast

pkt 35. Witnica otrzymuje brzmienie:

35. Witnica

Lp-

1.
2.
3.
4.
5.

Nazwa drogi

(ulicy)
Cmentarna
Konopnickiej
Pocztowa
Stoneczna
Sportowa

Numer drogi
wsp6lny z ode.

zamiejskim
1410F
1410F
1289F
1289F
1388F

Numer drogi

wewna.trzmiejskiej

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

INFRASTRPKTLIRY t KOMUNIKACJI

Vofr


